
ECOBAT s.r.o., +420 233 332 787, 733 182 448, ecobat@ecobat.cz

BEZPEČNÝ SBĚR
exspirovaných baterií

Pokud se u vás v provozovně vyskytnou baterie v původním obchodním obalu 
a z důvodu prošlé záruční lhůty (exspirace) nemohou být prodávány,  

v žádném případě tyto články nebo baterie nevyndávejte z originálních obalů.

To, že baterie mají po záruční lhůtě, neznamená, že jsou již vybité. Velmi pravděpodobně 
jsou stále nabité a při jejich vzájemném kontaktu může dojít ke zkratování, jejich zahřívání 
a v případě lithiových baterií k následnému požáru, případně k explozi.  Proto tyto baterie 
vkládejte do sběrných nádob zásadně v původních obalech (tzv. blistrech), které je chrání před 
vzájemným kontaktem. V případě většího množství takových baterií kontaktujte ECOBAT a my 
vám poradíme, jak s exspirovanými bateriemi správně naložit.

+
Lithium 3V

CR2
032


